
 

 

UCHWAŁA NR LX/639/23 

RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/466/17 Rady Miasta Piekary Śląskie z dnia 28 czerwca 2017 r. 

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d 

pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 z późn. 

zm.) 

Rada Miasta Piekary Śląskie 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/466/17 Rady Miasta Piekary Śląskie z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie 

regulaminu wynagradzania nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2017 r. poz. 4151; z 2019 r. poz. 8505 oraz 

z 2020 r. poz. 2) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Nauczycielom, którym powierzono sprawowanie funkcji wychowawcy klasy, doradcy 

metodycznego, mentora lub nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym przysługuje 

dodatek funkcyjny w następujących wysokościach: 

lp. sprawowana funkcja wysokość dodatku 

1. wychowawca klasy 300 zł 

2. doradca metodyczny od 500 zł do 800 zł 

3. mentor 100 zł za każdego przydzielonego nauczyciela 

4. nauczyciel opiekujący się oddziałem 

przedszkolnym 

300 zł 

”. 

§ 2. Do dnia 31 sierpnia 2027 r., dodatek funkcyjny w wysokości określonej dla mentora, o którym mowa 

w § 1 uchwały, przysługuje również nauczycielom, którym powierzono sprawowanie funkcji opiekuna stażu 

dla nauczycieli odbywających staż na stopień nauczyciela mianowanego, o których mowa w art. 10 ust. 1-5 

ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 

poz. 1730), przez okres sprawowania tej funkcji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 09 lutego 2023 r.

Poz. 1254



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego, z mocą od dnia 1 września 2022 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Piekary Śląskie 

 

 

Tomasz Wesołowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1254


		2023-02-09T11:39:04+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




